96,5 altura x 61 largura x 83 
comprimento. 
Altura do piso à parte inferior do assento: 42,5cm. 
Tamanho do assento: 42 x 42cm. 
Distância interna entre os braços: 46cm. 
Peso: 7,4kg. 

R$ 694,27 R$ 5.554,16 

3.2. O valor global estimado para a presente aquisição é de R$ 21.943,04 (Vinte e um mil novecentos e quarenta 
e três reais e quatro centavos). 

4. DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO. 

4.1. HABILITAÇÃO JURÍDICA 

a) Estatuto social, contrato social ou outro instrumento de registro comercial, registrado na Junta Comercial, no qual 
estejam expressos seus poderes para exercer direitos e assumir obrigações em decorrência de tal investidura;